
 
ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 

  
Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 
 

  
 PORTARIA Nº 603/2022 

DE 31/08/2022 
 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, 
JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do 
artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Enquadrar o servidor público municipal JOSÉ CRISTIANO DE 
OLVIEIRA ROCHA, inscrito no CPF/MF sob nº 061.941.724-28, investido no cargo em 
provimento efetivo de professor, nomeado pela Portaria nº 718-GP/2013, de 17 de outubro de 
2013, tendo em vista ter concluído o curso de pós graduação “latu sensu” em Gestão Escolar 
e Coordenação Pedagógica, conforme preceitua o artigo 16, inciso IV, “b” da Lei Municipal 
nº 2.005/2014. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Palmeira dos Índios/AL, em 31 de agosto de 2022. 

 

 

 
JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 
Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MECBSRTECE+PNKQUTPG9VG

Quarta-feira
31 de Agosto de 2022
2 - Ano X - Nº 4978

Portarias


